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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 

Toimintakertomus vuodelta 2018 

1. Yleistä yhdistyksen toiminnasta 

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry täytti 17 vuotta marsalkka Mannerheimin syntymäpäivänä ja 

Puolustusvoimien Lippujuhlan päivänä 4.6.2018. Olemme kiitollisia siitä, että sotaorvot 

kutsutaan nykyään kaikkiin veteraanijärjestöjen tilaisuuksiin, ja vaikka emme ole yhdistyksenä 

eikä Kaatuneitten Omaisten Liitto ole kattojärjestönämme vielä perinneaikakaudessa, niin 

meidät on kutsuttu ”kuulolle” maakunnalliseen Sotien 1939-45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistys 

ry:n Alueelliseen neuvottelukuntaan.  Sotaorpojenkin keski-ikä on noin 80 vuotta ja 

yhdistyksemme laaja alue, Kesälahdelta Valtimolle, asettaa toiminnalle oman haasteensa. Tässä 

yhteydessä on syytä kiittää niitä yhdyshenkilöitä, jotka omalla alueellaan järjestävät kotoisia 

sotaorpojen tilaisuuksia, mm. Tohmajärvi, Kitee ja Lieksa antavat tässä esimerkkiä muillekin. 

Olemme myös hallituksena pyrkineet järjestämään tilaisuuksia Joensuun ulkopuolelle, 

Kirkkopyhä oli Liperissä, teatteriretki oli Tohmajärvelle ja Lieksaan teimme retken paikallisten 

sotaorpojen vieraaksi. Myös Kontiolahdella, Juuassa ja Ilomantsissa olemme osallistuneet 

muiden veteraanijärjestöjen tilaisuuksiin ja eniten sotaorpoja kokoava joulujuhla oli Pyhäselän 

puolella Niittyrannassa.                                                                                                                                                             

Väki kuitenkin vähenee sekä luonnollista tietä, viimeisen iltahuudon koittaessa, että voimien 

hiipuessa. Jäsenmäärämme oli kuitenkin vuoden vaihteessa vielä 307 henkilöä ja muutama uusi 

jäsenkin on saatu mukaan. Tuhannen taalan kysymys onkin, miten saataisiin sotaorpojen lapset 

ja muut perheenjäsenet ja tukijat vahvistamaan toimintaamme. Eduskunnan puhemies Paula 

Risikko on sotaorvon tyttärenä ottanut meidät sotaorvot ja kuntoutuksen saamisen sydämen 

asiakseen! Kolme kansanedustajaa on nyt tehnyt aloitteen hallitukselle sotaorpojen 

kuntoutuksesta ja Paula Risikko on ohjeistanut meitä hakemaan STEA:lta, entiseltä RAY:lta 

hankerahaa kuntoutusta ja vertaistukiryhmiä varten. Nyt ei pidä luovuttaa tässä tärkeässä 

asiassa, vaan yhteisvoimin vahvistaa yhdistyksen toimintaa. Jäsenmaksua vastaan jokainen 

yhdistyksen jäsen saa upean Huoltoviesti-lehden neljä kertaa vuodessa. Se on tärkeä linkki 

kaikkien 16 000:n sotaorvon välillä, kun ei aina jaksa tilaisuuksiin lähteä! Toki meitä sotaorpoja 

lienee elossa vielä noin 25 000, mutta kaikki eivät ole rekisteröityneet. Valtakunnalliset 

hengelliset ja kulttuuripäivät kokosivat viime syyskuussakin Lappeenrantaan reilut 400 

sotaorpoa ja vielä yhden sotalesken, kunniakansalaisemme. Iloitsemme erityisesti siitä, että 

meillä on hyvä yhteys Joensuun Kaatuneitten Omaisiin, jossa on vielä kaksi sotaleskeä.                                                                                                      

Kaiken kaikkiaan nykyään korostetaan verkostoitumista ja yhteistyötä eri järjestöjen kanssa.               

On viisasta yhdistää voimavaroja ja siten saada paljon enemmän aikaan kuin yksin puurtaessa. 

Meidän sotaorpojen ei kannata enää vaieta uhristamme vapaan isänmaan puolesta ja hyväksi, 

vaan saamme rohkeasti sanoa olevamme sankari-isien lapsia! Veteraanisukupolven saatamme 

kunnialla ja rakkaudella loppuun asti, mutta samalla saamme jo nostaa rohkeasti päämme ja 

sanoa rakkaan isänmaamme päättäjille: älkää unohtako meidän panostamme tämän 

yhteiskunnan rakentajina!    
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1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                            

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 307 jäsentä. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden 

aikana 12 jäsenellä, joista 4 sotaorpoa ja yksi sotaleski on kuollut.  Uusia jäseniä on liittynyt 

yhdistykseen 3 henkilöä.  Kaatuneitten Omaisten Liitto käynnisti  sotaorpojen 

rekisteröintikampanjan uudelleen ajalle 7.2.2018 – 31.8.2018, jotta sotaorvot, jotka eivät 

vielä olleet rekisteröityneet, voisivat  vielä rekisteröityä. Rekisteröityminen ei edellyttänyt 

yhdistykseen liittymistä, mutta saimme sen johdosta yhden uuden jäsenen. Yhdistyksen 

hallussa olleet sotaorporekisterilomakkeet on lähetetty Kaatuneitten Omaisten Liittoon 

säilytettäviksi . 

2.  HALLINTO                                                                                                                        

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  

 Keijonen Aune-Inkeri  Puheenjohtaja Liperi

 Hyvärinen Pirjo  Varapuheenjohtaja Joensuu

 Karttunen Martta  Sihteeri  Joensuu

 Mastola Raili   Taloudenhoitaja Joensuu

 Hakulinen Untamo   Hallituksen jäsen Joensuu           

 Immonen Leila              ”  Joensuu

 Kolehmainen Pirkko              ”  Joensuu                                                                                                      

 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 

 Punkki Eino                                      ”  Tohmajärvi

 Riissanen Toini              ”  Joensuu

 Kuronen Toivo              ”  Kitee

 Turtiainen Liisa              ”  Tohmajärvi     

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             

1.     15.1.2018  Joensuu, Ev.lut srk.keskus                                  

2.     05.2.2018  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                          

3.     25.2.2018  Joensuu, Ev. lut.srk.keskus                                

4.     14.5.2018  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                   

5.     24.9.2018  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                 

6.     06.10.2018  Bussissa matkalla Lieksaan                                

7.     28.11.2018  Martta Karttusen kotona                                                                               

       Toiminnantarkastajana on ollut Anja Kortelainen Joensuusta      

       varalla Ritva Kauhanen Joensuusta 

    

        2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                         

pidettiin 26.2.2018 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 21 
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yhdistyksen jäsentä.                                                                                                                                  

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin 

toiminnanjohtaja Jouni Mattila piti esitelmän sotaveteraanijärjestöjen siirtymisestä  

perinneaikaan. 

Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 

keskuudestamme poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan 

heitä.                                                       

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen. 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri  tilaisuuksissa ja retkillä.   

2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                       

vietettiin 22.5.2018 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin 

sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta. 

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelepartiossa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja 

edustivat  Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten 

omaisten lippua kantoi sotaorpo Raimo Virkkusen poika.  Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. 

seurakuntakeskuksessa klo 13. Tohmajärvellä Värtsilässä Kalle Lintunen ja Vuokko Väänänen 

edustivat sotaorpoja seppelepartiossa.                                        

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 

toimintaan.  

Aune-Inkeri Keijonen on ollut Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen varapuheenjohtaja 

vuodesta 2016. 

Valtakunnallinen sotaorposeminaari  1.2. Lahdessa. Seminaariin osallistuivat Eino  ja 

Pirkko Punkki yhdistyksestämme. Luentojen aiheina olivat: Naisen asema sodan aikana, 

Siirtolaisen, evakon oma valinta vai ainoa mahdollisuus jättää rakas kotiseutu 

sotatoimialueeksi sekä Talvisodan, jatkosodan ja Lapin sodan rauhanehdot, oma valinta vai 

ainoa mahdollisuus hyväksyä.   

KOL:n Varsinainen Liittokokous Helsingissä hotelli Arthurissa 26.4. Kokoukseen 

osallistuivat vuosikokouksen valitsemina edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen 

ja Leila Immonen. 

Sotaleski Helly Monosen hautajaiset 12.5. Hän oli yhdistyksemme viimeinen sotaleski 

ja kunniajäsen. Aune-Inkeri siunasi hänet ja laski sotaorpojen havuseppeleen vainajan 

arkulle. 
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Tervehdyskäynti 17.5. 104-vuotiaan sotaleski Hilja Vaarannan luona. Ikäisekseen pirteää 

Hiljaa  kävivät tervehtimässä Aune-Inkeri Keijonen, Pirkko Kolehmainen ja Toini Riissanen 

yhdessä muiden kaatuneitten omaisten kanssa.  

15. – 16.9. KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Lappeenrannassa. 

Yhdistyksestämme hengellisille ja kulttuuripäiville osallistui 7 henkeä, Joensuun 

Kaatuneitten omaisista 3 henkeä. Osallistuttiin vain sunnuntain tilaisuuksiin. Yhteiskuljetus 

lähti Joensuusta klo 5.00 Jouko Mutasen 16 hengen bussilla. Juhlamessu oli Lappeen Marian 

kirkossa ja päiväjuhla oli Lappeenranta-salissa alkaen klo 13.30. 

 

Alueelliset puheenjohtaja ja järjestöpäivät Helsingissä Karjala-talolla 25.10. 

Tilaisuuteen osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen ja Raili Mastola. 

 

Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet            

Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen, Martta Karttunen,  Pirkko Kolehmainen ja Toini 

Riissanen. Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. 

Tähän tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita. 

 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                      

Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan hallituksessa sotaorpoja edustaa Martta Karttunen.                               

Ex. puheenjohtajamme Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin 

puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan sekä Jr 9:n 

Perinneosastoon. Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Karjalan Poikien Killassa ja on 

osallistunut sen järjestämiin tilaisuuksiin. 

Ystävänpäiväkonsertti  Rantakylän kirkossa 14.2. Tähän sotainvalidipiirin 

järjestämään konserttiin osallistui 16 sotaorpoa. 

Talvisodan päättymisen muistokonsertti  Joensuun  kirkossa 12.3..                                                                                                                                   

Konsertissa soitti Rakuunasoittokunta. 

Kirkkopyhän järjestelyn palaveri Ylämyllyn srk.talolla 14.3. Aune-Inkeri Keijonen 

edusti yhdistystämme sotaveteraanijärjestöjen, Lotta-perinne ry:n ja sotaorpojen 

maakunnallisen kirkkopyhän (Liperissä 26.8) suunnittelukokoukseen.  

Joensuun Eskadroonan 50-vuotisjuhla Joensuun srk.keskuksessa 17.3. Martta 

Karttunen edusti yhdistystämme juhlassa. Sotaorpo Raimo Virkkunen esitti kirjoittamansa 

Joensuun Eskadroonan 50-vuotishistoriikin. 

Veteraaniviikon maakunnallinen päiväjuhla ja konsertti  ”Muistojen Metsä” 

Carelia-salissa la 28.4.  ENO-verkkokoulun  tuki ry  toimi konsertin pääjärjestäjänä 
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yhdessä Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin ja kansalaisjuhlatoimikunnan kanssa.  

Yhdistystämme juhlassa edusti  varapuheenjohtaja Pirjo Hyvärinen. Aune-Inkeri Keijonen 

osallistui valtakunnalliseen veteraanipäivän juhlaa Finlandia-talossa 27.4.   

Salomaa-säätiön juhla Tiedepuistossa Louhela-salissa 8.5.  Martta Karttunen edusti 

yhdistystämme juhlassa, jossa Salomaa-säätiö jakoi apurahoja urheilijoille ja 

veteraanijärjestöille. Yhdistyksemme anoi apurahaa sotaorpojen kuntoutukseen 

ensimmäistä kertaa ja saamamme apurahan otimme kiitollisina vastaan ja jaoimme sen 

kymmenelle jäsenellemme kuntoutukseen. 

Myös Joensuun kaupunki myönsi apurahan ensimmäistä kertaa toimintamme tukemiseksi. 

Pohjois-Karjalan Sotainvalidipiirin kiintiössä haimme tuetulle lomalle Huhmarissa ajalle 

30.4. – 5.5.2018 ja ajalle 27.8. – 1.9.2018. Hakijoita oli 9 henkeä. 

Puolustusvoimain  kesäkonsertti  ja taistelunäytös ”Puolustusvoimat 100 v.”   

Laulurinteellä 9.8. Aune-Inkeri Keijonen osallistui kutsuvieraille järjestettyyn tilaisuuteen 

Tiedepuistossa ennen konserttia. 

Sotiemme veteraanien, Lotta-perinne ry:n ja sotaorpojen alueellinen 

kirkkopyhä Liperissä 26.8.                                                                                      

Ekumeeninen jumalanpalvelus alkoi klo 10 Liperin kirkossa. Jumalanpalveluksessa 

saarnasi rovasti Petri Karttunen, liturgina toimivat kappalainen Tiina Åkerfeld ja kirkkoherra, 

rovasti Paavo Ratilainen. Seppelepartion lähetti rovasti Aune-Inkeri Keijonen. Kolehti jaettiin 

eri järjestöjen kesken.                                                                                                                         

Kirkkopäivän aterian tarjosi Liperin kunta Liperin koulukeskuksessa klo 11.30. 

alkaen.                                                                                               

Pääjuhla alkoi Liperin koulukeskuksessa klo 13. Musiikista vastasi Savo-Karjalan 

Maanpuolustussoittokunta johtajanaan Juha Tiensuu. Tervehdyssanat esitti kansanedustaja 

Eero Reijonen, juhlapuheen piti Korkeasti Siunattu Joensuun piispa Arseni. Valtiovallan 

tervehdyksen esitti ministeri Anu Vehviläinen, Puolustusvoimien tervehdyksen eversti Kaarle 

Törrönen ja Perinneyhdistyksen tervehdyksen eversti evp. Jouni Mattila. Kirkkopäivään 

osallistui noin 60 – 70 sotaorpoa. Kuljetukset tapahtuivat yhdessä veteraanien kanssa. 

Veteraanivastuu maksoi kuljetukset. 

Maanpuolustusjuhla ja Pohjois-Karjalan Perinnekillan 60-vuotisjuhla 

Kontiolahdella 28.9.  Aune-Inkeri ja Esko Keijonen edustivat yhdistystämme. 

Pohjois-Karjalan Sotilaspoikien perinnekillan 25-vuotisjuhla Taidemuseossa 

Joensuussa 29.9.  Leila Immonen ja Martta Karttunen edustivat yhdistystämme.  

Pohjolan Matkan Info-tilaisuus Joensuun teatterissa ja Kimmelissä 9.11. Raili 

Mastola osallistui tilaisuuteen.. 
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Karjalan Poikien Killan kutsu  Itsenäisyyspäivän Juhlatanssiaisiin 6.12. klo 18 

Sokos Hotel  Kimmeliin. Aune-Inkeri Keijonen otti kutsun vastaan ja tilaisuudessa 

annettiin huomionosoitus Pohjois-Karjalan sotaorvoille lahjoittamalla Karjalan Poikien Killan 

standaari. 

Joensuun järjestötapaaminen 11.12. klo 15.30 – 18.00 Nepenmäen koulun 

ruokalassa. Raili Mastola osallistui tilaisuuteen.                                                                        

 Kainuun Prikaatin apulaiskomentaja eversti Kaarle Törrösen läksiäistilaisuus 

12.12.  Jorma Mikkonen  edusti  sotaorpoja. 

3.  Retket ja muut osallistumiset 

3.1   Teatteriretki  8.7. Tohmajärvelle. Esitys oli Maiju Lassilan ”Tulitikkuja 

lainaamassa”.  Yhteiskuljetus järjestettiin Joensuusta Jouko Mutasen linja-autolla. 

Osallistumismaksu oli yhteiskuljetuksessa oleville 25 euroa, omilla kyydeillä tuleville 15,50 € 

(lippu + kahvi). Osallistujia oli 38 henkeä.                                                                                                     

3.2   Retki Karjalan Kannakselle 23. – 25.7. Matkan vastuullinen järjestäjä oli Pohjolan 

Matka ja sotaorpoyhdistyksestä Aune-Inkeri Keijonen. Oppaanamme oli eversti Pekka 

Ripatti. Osallistujia oli 22 henkeä. Lähdimme Joensuusta klo 8.00 ja ajoimme Imatran raja-

aseman kautta Viipuriin ja sieltä Terijoelle, missä yövyimme hotellissa. Seuraavana päivänä 

ajoimme eri reittiä takaisin Viipuriin, missä yövyimme. Takaisin rajalle Ensoon tulimme 

Talin, Portinhoikan ja Ihantalan kautta. Retkellä pysähdyimme taistelujen muistomerkeillä ja 

Pekka Ripatti kertoi sotahistorian osaavana mieleenpainuvasti tapahtumista eri paikoissa. 

Sodan tapahtumat tulivat myös läheisiksi, kun Savonlinnan sotaorpoyhdistyksen 

puheenjohtaja Juhani Hämäläinen luki vanhempiensa kirjeenvaihtoa, joka liittyi  Siiranmäen 

ja Vuoksen rannalla käytyjen taistelujen aikaan. Hänen isänsä kaatui Vuoksen rannalla 

käydyssä taistelussa. Matka oli meille sotaorvoille sotahistoriallinen opintomatka. Se 

onnistui hyvin, sillä kaikki oli järjestetty erinomaisesti.  Kiitokset siitä matkan vetäjälle, 

Pekka Ripatille ja kuljettajallemme.                                                                                                                    

3.3    Retki Lieksaan tapaamaan lieksalaisia sotaorpoja 22.10. Matka tehtiin Jouko 

Mutasen bussilla. Lieksalaiset sotaorvot Irma Turunen, Leila Itäranta ja Marjatta Ryynänen 

olivat järjestäneet ohjelman ja tarjoilun monenlaisin karjalaisin herkuin. Kirkkoherra Lea El 

Bardi puhui, Leila Itäranta piti esitelmän ”Suomen rajat eri aikoina” ja Tuuli Tikka esitti 

harmonikan soittoa. Osallistujia oli  31 henkeä.                                                                                         

3.4      Isänpäivä 11.11.  Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12. Jorma 

Mikkonen puhui, laskimme kukkakimpun ja sytytimme kynttilät sankaripatsaalle ja 

lauloimme lopuksi osan Isänmaan virrestä. Yhteinen ruokailu- ja kahvitilaisuus oli ravintola 

Suvannossa. Haudoilla oli noin 20 henkeä ja ruokailemassa 18 henkeä.                                                               

3.5       Itsenäisyyspäivä 6.12. Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12. 

Seppelepartiossa oli Aune-Inkeri Keijonen. Kaatuneitten omaisten lippua kantoi Pertti 
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Mustajärvi. Päiväjuhla pidettiin Konservatorion juhlasalissa alkaen klo 13, kahvitarjoilu klo 

12 alkaen. Juhlapuheen piti Ilmavoimien komentaja, kenraalimajuri Sampo Eskelinen. Myös 

muilla paikkakunnilla sotaorvot osallistuivat itsenäisyyspäivän juhlintaan.                                        

3.6.      Joulujuhla  ke 12.12 klo 13  Niittyrannassa. Yhteiskuljetus järjestettiin 

Joensuusta, Kitee - Tohmajärvi- suunnalta sekä Juuasta. Osallistumismaksu oli  

yhteiskuljetuksessa tuleville 40 euroa ja omin kyydein tuleville 35 euroa.  Osallistujia oli noin 

80 henkeä. Ohjelmassa oli kanttori Matti Turusen yksinlaulua, Jorma Mikkonen piti 

puuropuheen ja yhdistyksen hallituksen ”tytöt” Leila Immonen, Martta Karttunen, Raili 

Mastola ja Toini Riissanen esittivät runosikermän.  Aune-Inkeri toimi juontajana ja Matti 

Turunen laulatti joululauluja yhteisesti. Perinteinen jouluateria oli hyvä ja hyvin järjestetty. 

Lopuksi oli perinteisesti arpajaiset, jonka tuotto oli noin 400 euroa.                                                      

3.7      Jouluinen yhteislaulutilaisuus pe 28.12 klo 19 Joensuun 

Teatteriravintolan lasiterassilla. Rakkaimpia joululauluja lauloi ja laulatti kanttori Matti 

Turunen. Tilaisuuden juonsi Aune-Inkeri Keijonen. Kolehti kannettiin puoliksi Suomen 

Lähetysseuralle ja sotaorvoille. Tilaisuuteen osallistui noin 50 henkeä.                                                  

3.8      Vertaistukiryhmä - toiminta. Vertaistukiryhmä kokoontui neljä kertaa 

yhteisruokailun merkeissä.                                                                                                                              

Yhteisruokailu 28.3.  ravintola Kiesassa.  Osallistujia oli 15 henkeä.                                                                                                                                                 

Yhteisruokailu 3.5. lounasravintola Pinjassa. Osallistujia 20 henkeä. 

Yhteisruokailu 4.10. ravintola Tori 36:ssa.  Osallistujia 11 henkeä. 

Yhteisruokailu Isänpäivänä 11.11. Ravintola Suvannossa. Osallistujia 18 

henkeä.        

4. Toiminta eri paikkakunnilla                                                                                                  

4.1 Lieksan toiminta                                                                                                       

Leila Itäranta on osallistunut Lieksan  Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan  

kokouksiin. ( 2 kokousta )                                                                                                                                          

Yhteisruokailu Vuonislahdessa. 17 henkeä                                                                       

Kaatuneitten  muistopäivä  20.5. Seppelepartiossa olivat Marjatta Ryynänen, Annikki 

Turunen ja Juhani Varpoila.                                                                                                                

Alueellinen  Kirkkopäivä  Liperissä 26.8.  Osallistujia 8 henkeä.                                                                                                                                                

P-K:n sotaorvot vierailulla. 31 henkeä                                                                                                    

Puurojuhla Marjatta Ryynäsen kotona. Osallistujia 19 henkeä.                                                                                                                  

Osallistuttu veteraanien joulujuhlaan.                                                                                                            

Osallistuttu Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin.                                                                                     

4.2         Outokummun toiminta                                                                                             

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin.                                                                                                                                                                                                            

Kaatuneitten muistopäivänä 20.5.  Aila Ojala edusti sotaorpoja seppelepartiossa 
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sankarihaudoilla.                                                                                                                                                          

4.3       Tohmajärven toiminta                                                                                          

Sotaorpotapaaminen Kaivolla 4.4. Liikunnanohjaaja Arja Pirhonen kertoi vanhusten 

liikunnasta. ( 13 henkeä ).                                                                                                                 

Kaatuneitten Muistopäivänä  20.5. Värtsilässä seppelepartiossa olivat Kalle Lintunen ja 

Vuokko Väänänen.                                                                                                                                    

Kesäteatterissa Tohmajärvellä 8.7. ( 10 henkeä )                                                                                  

Kirkkopyhä Liperissä 26.8. Osallistujia 7 henkeä.                                           

Valtakunnalliset Hengelliset ja Kulttuuripäivät Lappeenrannassa 16.9.  Kalle 

Lintunen osallistui.                                                                                                              

Itsenäisyyspäivänä  6.12. Tohmajärven ja Värtsilän sankarihaudoilla sotaorpoja 

seppeleenlaskussa.                                                                                                                                   

Joulujuhla Niittyrannassa 12.12. Mukana 9 henkeä.                                                                            

4.4 Ilomantsin toiminta                                                                                         

Ritva Punnonen edustaa sotaorpoja sankarihautatoimikunnassa.  Sotaorvot ovat 

olleet edustettuina seppeleenlaskussa Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä.  

4.5 Kiteen toiminta                                                                                                          

Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut Pohjois-Karjalan Sotainvalidien Kiteen 

osaston ja Kiteen sotaveteraanien toiminnassa mukana auttamassa 

sotainvalideja ja veteraaneja. Erityisesti hän on ollut rantakalatapahtumien järjestäjänä 

veteraaneille ja sotainvalideille. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on 

ollut seppelepartiossa ja jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla. 

          5.           Tiedottaminen 

Vuoden 2018 aikana on lähetetty yksi  jäsentiedote. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty  

sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä,                      

Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden , Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden  

järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.  

 

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry”.  

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.  

Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 

 

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja 

yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää  

suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.  

Hallitus   

mailto:sami.keijonen@foxnet.fi

